Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola

Secondaria di | Grado MOIC80700B Data Produzione

. C.Od' In Po Prov.|Punt| Anno Scuola Acaui
Clas.s Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto HIES CIZ st Cognome Nome Data Nascita|Nasc | eggi | Ins. cuoa ACqUIS.
e di Post|Ri . Domanda
0 ita [ o |Grad.
Conco 0 1ls
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 1 VERUCCHI VANESSA 19/10/1973 MO 139 2017 MOTDO01000L
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 2 AMALFI BENEDETTO  28/07/1968 PZ 116 2017 MOMM10600D
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 3 CAVAZzZUTI DENISE 23/12/1970 MO 81 2017 MOIC803004
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 4 DE GENNARO ILIE 30/04/1977 NA 75 2017 MOIS02200N
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 5 MUNERATI FRANCESCA  09/08/1983 MO 73 2017 MOIS004004
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 6 PARISI FRANCESCA  05/11/1983 CE 52 2017 MORI02000L
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 7 GHERARDINI SONIA 30/05/1982 MO 51 2017 MOIS004004
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 8 CULMONE ILEANA MARIA 06/08/1988 CL 50 2017 MOIS02200N
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 9 ORLANDINI MASSIMO 24/01/1978 MO 39 2017 MOPMO01000T
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 10 MARINO CELESTINA 21/06/1983 RC 32 2017 MOPS050007
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 11 MARTINO SILVANA 08/10/1982 FG 31,5 2017 MOIS02200N
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 12 FABRIZIO SIMONA 23/03/1971 PE 30 2017 MOPS02000B
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 13 ASTOLFI LORETTA 19/12/1973 MO 29 2017 MOIC803004
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 14 TROTTA GIULIA 20/07/1988 MO 29 2017 MOIC84200P
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 15 CELI ANTONIO 04/06/1977 ME 29 2017 MOIC840003
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 16 DAMATO VINCENZO 20/10/1967 NA 28,5 2017 MOTLO010003
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 17 BRANDI GIANLUCA 18/09/1984 BA 28 2017 MOTAO010006
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 18 ANGI VERONICA 25/04/1972 MO 28 2017 MOIS00700G
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 19 DE PAOLIS FRANCESCO  14/10/1963 FG 27,5 2017 MOIC85000N
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 20 MARTORANA MARZIA 04/04/1986 PA 27,5 2017 MOIC81900N
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 21 DE ROSE PAOLO 16/05/1963 CS 27,5 2017 MOTF080005
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 22 SCARPONCINI FORNA ANTONELLA  05/04/1991 TE 27 2017 MOIC81800T
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 23 MIGLIACCIO LIDIA 03/11/1975 NA 27 2017 MOIS00200C
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 24 BARBIERI ROSALBA 13/03/1974 MO 26 2017 MOIS02200N
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 25 CELLURALE FRANCESCO 07/03/1989 IS 26 2017 MOIS004004
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 26 D'UVA GIANCARLO 12/05/1973 BN 25,5 2017 MOTLO010003
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 27 MALARA LUANA 10/11/1984 RC 24,5 2017 MOIC845006
A001 ARTE E IMMAGINE SC. | CNORMALE NN 28 MARTINO GIOVANNA 12/05/1979 FG 22 2017 MOPS02000B
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 1 DE NICOLo MARCO 30/05/1967 TN 161 2017 MOIC82200D
A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE NN 2 BRUNO SANDRA 27/11/1979 MT 108 2017 MOMM152007
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ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,( NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,(NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
MATEMATICA E SCIENZE NORMALE
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MARCUCCI
MAURI
BALOCCO
NORA
BARTONE
GUARASCI
RIVA

SCARAMUZZINO

VANONI
IACCA
ULANO
PEZZELLA
COCHETTI
CARBONI
CERON
CIRINO
MONTAGUTI
PEPE
GIORGI
MARCHI
GALLI
GUIDI
PALMIERI
IORI
ULIANO
ROSSI
FIORE
DONATI
MORETTI

GIANCATERINO

PELLONI
PIZZA
ARDIZZONE
GANDOLFI
MASSARO
SELMI

ANTONIO 21/08/1972
GIOVANNA 06/09/1968
MARTINA 21/12/1983
IARI 19/03/1976
ANTONELLA 21/03/1987
ELISABETTA GA01/10/1981
ALESSIA 17/03/1976
EMMA 04/03/1985
MILENA 31/05/1985
ANTONIO 06/05/1977
IRIS MARIA CAR 21/05/1990
LUIGI 08/07/1981
ALESSANDRO 06/05/1985
GIULIETTA 20/03/1991
LUCIA 01/08/1975
ALESSANDRA 24/06/1978
ELENA 24/11/1988
LUCIA 15/02/1991
DANIELA 14/10/1987
FRANCESCA  19/04/1986
PIERLUIGI 02/01/1961
ALESSANDRA 20/07/1965
IMMACOLATA  28/07/1967
ELENA 26/09/1965
ERMINIA 22/04/1979
MARGHERITA 12/06/1976
LEONILDA 09/07/1979
BENEDETTA  23/04/1987
ANDREA 02/04/1987
DAVIDE 05/11/1981
SAMUELE 13/04/1987
ANNA 19/08/1992
LUCIA 09/02/1989
LAURA 17/09/1984
RAFFAELE 08/09/1980
LIDIA 17/11/1992
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NA
CN
MO
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CZ
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FG
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AP
MO
TV
ME
BO
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AP
BO
MO
MO
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AV
MO
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AV
CE
MO
BA
MO

97
86
80
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52
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47,5
44
37
35,5
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31,5
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29,5
29
26
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81
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79
70
69,5
54,5
41
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35
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MOIC809003
MOIS004004
MOIS00200C
MOPMO01000T
MOPC020008
MOPC020008
MOPC020008
MOIS004004
MOIS004004
MORI02000L
MOPMO01000T
MOTDO1000L
MOIC845006
MOIS00700G
MOIC80700B
MOIS02200N
MOPC020008
MOIC845006
MOTF080005
MOIS00700G
MOIS004004
MOIS004004
MOTDO03000T
MOIS004004
MOIS004004
MOIS004004
MOIC80500Q
MOIS004004
MOIC808007
MOPS050007
MOIS00700G
MOPS02000B
MOIC845006
MOIS00600Q
MOIS011007
MOMM152007
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BASSI
BONACINI
FIDANZA
NICOLETTI
PUGLIESE
INGRAMI
FACCHINI
LAMIERI
PISATURO
BRUSCHI
MANDRONE
SABETTA
BASELICE
BASILE
TINTORRI
LEVONI
MATARAZZO
PACIOLLA
MORANO
CELOTTO
CANDELI
BONADIA
MEZZACQUI
SILVESTRI
GENTILE
SOLEO
CAPOCCIA
CONTRI
GUIDO
TESTA
SELICATO
NESTA
CARRIERO
NADIN
SANTORIELLO
ORLANDINI

GIULIA 17/05/1992
LISA 09/02/1992
LUCIA MICHELA 14/03/1987
CLAUDIO 04/07/1986
ROSSELLA 21/10/1985
GIULIANO 24/01/1972
ELENA 15/08/1988
MICHELA 11/07/1968
ROBERTA 25/04/1988
MARTINA 26/03/1986
DAVIDE 25/04/1977
PIERANGELO 22/11/1989
SARA 04/10/1988
VINCENZO 04/10/1973
ALICE 25/05/1992
MARIANGELA  05/12/1974
SEBASTIANO  14/01/1982
AGATA 15/02/1972
GAETANO 29/06/1977
ERSILIA 18/01/1979
ANDREA 14/09/1969
DOMENICO 23/06/1975
SABINA 31/07/1972
MARTINO 04/01/1985
RAFFAELE 25/09/1993
PASQUALE 23/06/1977
PIER ANDREA 13/09/1991
GIOVANNI 27/04/1982
MAXIMILIAN 22/11/1991
NICOLANGELO 27/06/1990
GIACOMO 01/03/1971
GIUSEPPE 21/01/1988
GIUSEPPE 16/03/1970
ALESSIA 16/02/1980
ANTONELLO  21/10/1986
MASSIMO 24/01/1978

MO
MO
FG
MO
CS
MO
MO
MO
AV
MO
CB
LE
NA
CZ
MO
MO
CT
BA
KR
NA
BO
NA
MO
MO
FG
FG
LE
MO
LE
CB
BA
FG
Pz
PN
SA
MO
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33 2017
33 2017
32 2017
31,5 2017
30,5 2017
30,5 2017
29 2017
29 2017
27,5 2017
26,5 2017
26,5 2017
25 2017
24 2017
20 2017
19 2017
7 2017
120,52017
95 2017
78 2017
59,5 2017
57 2017
51,5 2017
49,5 2017
42 2017
41,5 2017
41 2017
34 2017
30,5 2017
29 2017
29 2017
26,5 2017
22,5 2017

MOMM10600D
MOIC816006
MOPC020008
MOIS004004
MOIC83900V
MOPS06000T
MOIS004004
MOIS004004
MOPS030002
MOMM15100B
MOTL010003
MOIC81400E
MOIC81300P
MOIC817002
MOIS004004
MOIS00700G
MOPS02000B
MOIS00200C
MOIC84700T
MOIC80700B
MOIS004004
MOPMO01000T
MOPMO01000T
MOPMO01000T
MOPMO01000T
MOPMO01000T
MOPMO01000T
MOPMO01000T
MOPMO01000T
MOPMO01000T
MOPMO01000T
MOPMO01000T
MOIC817002
MOMM152007
MOPMO01000T
MOPMO01000T



A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 17 GRECO MATTEO PIO  23/09/1990 FG 21 2017 MOPMO01000T
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 18 BIASIOLO ALESSANDRO 26/09/1973 PD 21 2017 MOPMO1000T
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 19 BIANCHINI JACOPO 19/09/1983 FlI 18 2017 MOPMO01000T
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 20 ROTUNNO EMANUELE 26/11/1986 BA 14,5 2017 MOIC84800N
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 21 MARCOLINI MARCO 07/01/1979 MO 12,5 2017 MOPMO01000T
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 22 GAROFALO VINCENZO 15/11/1992 PG 12 2017 MOPMO1000T
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 23 BORELLI FLAVIO 19/03/1992 MO 0 2017 MOPMO01000T
A030 MUSICA SC. | GR. NORMALE NN 24 SCAMARDELLA FABIANA 16/02/1991 NA O 2017 MOPMO01000T
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 1 SAINI PIETRO 05/05/1959 ME 80 2017 MOIS00700G
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 2 BOTTIGLIERI VINCENZO 13/12/1964 NA 68,5 2017 MOIS009007
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 3 GIUNTA GIOVANNA 17/05/1974 NA 66 2017 MOIS009007
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 4 BIANCHI ALESSANDRO 25/02/1990 MO 43,5 2017 MOIS009007
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 5 ZECCHINI MARCO 20/10/1990 MO 41,5 2017 MOIS009007
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 6 MATTIOLI GIOVANNI 08/11/1986 MO 41 2017 MOIS00700G
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 7 SALA MARCO 21/02/1990 MO 33 2017 MOIS009007
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 8 LUGLI SIMONE 16/11/1980 MO 32 2017 MOPS030002
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 9 DIGREGORIO EZIO ANDREA 06/04/1988 CH 26 2017 MOIC825001
A049 SC. MOT. E SPORT. SC. | NORMALE NN 10 BATTARA DANIELE 09/04/1992 MO 18 2017 MOIS009007
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 1 MARINI ANNALISA 25/05/1978 RM 105 2017 MOIS011007
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 2 MUNERATI FRANCESCA  09/08/1983 MO 61 2017 MOIS004004
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 3 PARISI FRANCESCA  05/11/1983 CE 46 2017 MORI02000L
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 4 GHERARDINI SONIA 30/05/1982 MO 45 2017 MOIS004004
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 5 MORETTI ANDREA 02/04/1987 AV 45 2017 MOIC808007
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 6 MARTINO ANGELO 02/09/1983 FG 35 2017 MOTDO0O1000L
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 7 MARINO CELESTINA 21/06/1983 RC 35 2017 MOPS050007
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 8 LO RUSSO LUIGI 30/01/1987 FG 34 2017 MOTDO03000T
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 9 MASSARO RAFFAELE 08/09/1980 BA 34 2017 MOIS011007
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 10 SAPUTO STEFANIA 20/03/1992 CE 33 2017 MOPS050007
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 11 BALLATORE ORSOLA 25/01/1992 TP 33 2017 MOIC840003
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 12 BIAGIONI CHIARA 02/08/1990 MO 33 2017 MOIS009007
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 13 SERAFINI GIADA 03/11/1989 MO 32 2017 MOIS009007
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 14 SCONZA MARCO 16/06/1980 CS 30,5 2017 MOIS00200C
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 15 VISCOVO MARIA ROSARI£20/02/1991 NA 29,5 2017 MOIS017006
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 16 CELI ANTONIO 04/06/1977 ME 29 2017 MOIC840003
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 17 FABRIZIO SIMONA 23/03/1971 PE 29 2017 MOPS02000B
A060 TECNOLOGIA SC. I GR. NORMALE NN 18 MAGGI ROCCO 11/01/1977 TA 28,5 2017 MOTLO10003



A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
AA25
AA25
AA25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AB25
AC25
AC25
AC25
AC25
AD25
AD25
AD25

TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC
TECNOLOGIA SC

. I GR.
. GR.
. GR.
. GR.
. GR.
. GR.
. GR.
. GR.
. GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
.1 GR.
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA
LINGUA STRANIERA

o~ = o~~~ o~ o~ o~ o~ o~

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
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FRA NORMALE
FRA NORMALE
INGI NORMALE
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INGI NORMALE
INGI NORMALE
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INGI NORMALE
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DAMATO VINCENZO
BRANDI GIANLUCA
DE PAOLIS FRANCESCO
DE ROSE PAOLO
SCARPONCINI FORNA ANTONELLA
COLOSIMO FRANCESCO
MIGLIACCIO LIDIA
CELLURALE FRANCESCO
D'UVA GIANCARLO
BITTOLLO GIANCARLO
MALARA LUANA
INGRAMI CHIARA
MARTINO GIOVANNA
BERNABEI CLAUDIA
PELILLO CAROLINA
PORFIDO MIRIAM
TAGLIAZUCCHI ILARIA
CABRI LUCIA
BERNABEI CLAUDIA
PAGANELLI ELEONORA
PELLEGRINI CAMILLA
FACCHINI LAURA
PORFIDO MIRIAM
MOZZONI MATTEO
FERRI LAURA
PAGANELLI ELEONORA
CACCIATORE ROBERTO
MOZZONI MATTEO
SISI ANGELA
PELLEGRINI CAMILLA
FACCHINI LAURA

20/10/1967
18/09/1984
14/10/1963
16/05/1963
05/04/1991
24/06/1985
03/11/1975
07/03/1989
12/05/1973
25/01/1974
10/11/1984
08/04/1990
12/05/1979
07/07/1987
05/04/1973
24/12/1975
16/05/1981
28/10/1972
07/07/1987
19/05/1983
27/10/1981
11/04/1981
24/12/1975
21/06/1978
29/09/1974
19/05/1983
06/02/1990
21/06/1978
10/03/1973
27/10/1981
11/04/1981

NA
BA
FG
Ccs
TE
Ccs
NA
IS
BN
SR
RC
MO
FG
MO
MO
BA
MO
MO
MO
MO
MO
MO
BA
MC
MO
MO
PA
MC
PT
MO
MO

28,5
28
27,5
27,5
27
27
27
26
25,5
25
24,5
22,5
22
52,5
29
26,5
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

102,52017

84
52,5
45,5
33
33
26,5
24
113
39,5
30
24
86
33
32

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

MOTL010003
MOTAO010006
MOIC85000N
MOTF080005
MOIC81800T
MOIC84300E
MOIS00200C
MOIS004004
MOTL010003
MOIC84100V
MOIC845006
MOIS009007
MOPS02000B
MOIS004004
MOIS004004
MOTDO03000T
MOIC80700B
MOMM10600D
MOIS004004
MOIS01900T
MORCO010009
MOIS004004
MOTDO03000T
MOIC840003
MOIS004004
MOIS01900T
MOTDO1000L
MOIC840003
MOIS004004
MORC010009
MOIS004004



